

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres: **01-01-2018 - 31-12-2018**, wariant: **porównawczy**

	2017	2018
	za okres 01-01-2017 - 31-12-2017	za okres 01-01-2018 - 31-12-2018
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi		1 436 704,68
- w tym od jednostek powiązanych		1 436 704,68
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		1 436 704,68
702 - PRZYCH.ZE SPRZEDAŻY USŁUG		1 436 704,68
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	1 269,00	1 561 174,47
I. Amortyzacja		45 739,93
401 - AMORTYZACJA		45 739,93
II. Zużycie materiałów i energii		116 882,11
411-01 - Materiały podstawowe		5 185,00
411-02 - Materiały biurowe		806,67
411-03 - Paliwa do samochodów		94 513,85
411-04 - Obsługa samochodów		2 311,37
411-06 - Części do komputerów		84,43
411-07 - Środki czystości		424,41
411-19 - Pozostałe materiały		13 556,38
III. Usługi obce	7,00	975 925,19
426 - USŁUGI TRANSPORTOWE		21 524,85
427 - USŁUGI REMONTOWE		51 856,64
428 - USŁUGI SPRZĘTOWE		561,45
429 - POZOSTAŁE USŁUGI OBCE		901 982,25
IV. Podatki i opłaty	1 262,00	5 968,00
454 - POZOSTAŁE PODATKI I OPŁATY		5 968,00
- w tym podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia		334 020,58
430-1 - Wynagr.z tytułu umowy o pracę		234 847,61
430-2 - Wynagr.umowy zlecenia i o dz.		76 003,54
430-3 - Ryczałty samochodowe		949,81
430-4 - Świadczenia urlopowe		8 299,62
430-5 - Rada Nadzorcza		13 920,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		70 999,26
441 - SKŁADKI PŁ.PRZECZ PRACODAWCĘ		63 429,04
449 - POZOSTAŁE ŚWIADCZ.NA RZECZ PR.		7 570,22
- w tym emerytalne		
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		11 639,40
467 - PODRÓŻE SŁUŻBOWE		1 628,80
469 - INNE KOSZTY RODZAJOWE		10 010,60
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-1 269,00	-124 469,79
D. Pozostałe przychody operacyjne:		1 968,09
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne		1 968,09
765 - INNE POZOSTAŁE PRZYCH.OPERAC.		1 968,09
E. Pozostałe koszty operacyjne		2 231,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne		2 231,00
769 - INNE POZOSTAŁE KOSZTY OPERAC.		2 231,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-1 269,00	-124 732,70
G. Przychody finansowe		3,77
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki		
- w tym od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
- w tym w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. inne		3,77

755 - INNE PRZYCHODY FINANSOWE		3,77
H. Koszty finansowe		0,68
I. Odsetki		
- w tym dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
- w tym w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne		0,68
759 - INNE KOSZTY FINANSOWE		0,68
I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-1 269,00	-124 729,61
J. Podatek dochodowy		1 996,00
871 - PODATEK DOCHODOWY		1 996,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I - J - K)	-1 269,00	-126 725,61